Kà».

2

Aí

CÂMARA MUNICIPAL DE BEZERROSí4te- (í w

Casa José Francisco de Oliveira
C.N.P.J.; 11.474.491.0001/29

Ví
*

l̂ír
r5il'íV nw

Portaria 189/2023.

0 Presidente da câmara Municipal de vereadores de Bezerros, Estado de Pernambuco no uso de suas atiibuiçõe
?ais conferidas pela lei Municipal e Regimento Interno desta Casa Legislativa:

Resolve:

Art. 1° - Exonerar KATTYANNE KARLA DE MELO BRAiNER, inscrito, inscrito no CPF sob o iR 107.354.774-42
cédula de Identidade n“ 8.055.780 SDS/PE, do cargo Diretor Técnico, na estrutura deste Poder Legislativo.

\

Art. 2° - Dar - sé á a partir de 31 de dezembro de 2023 o efeito financeiro do presente édito administrativo;

Art. 3" - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4” - Registre - se, publique - se e cientifique - se.

Bezerros, em 31 de DEZEMBRO de 2023.

MELODID

Presioente Biênio 2023/2024.

Í52●● -.

-'.i;● f

BezèTra, 47 Centrà-áezefros - CER: 5:5660
■ * ' " com

:;Rua,C.eL-
● E-mail:'

.